ΜΑΛΩΧΗ. MALVA. CAP. CXI.

MALVA ſatiua eſui longè aptior ſyluestri. ſtoma-
cho aduersatur: aluum iuuat, ſed multò magis caules:
interaneis, & veficæ utiles. Cruda folia cum ſalis ex-
iguo manducata, ægilopas ex melle fanant: verū cum
cicatricem trahere cœperint, ea demum citra ſalem vté-
dum eſt. Contra aculeatos apium, vefparumque ietus,
illita efficax eſt: eadem cruda cum oleo trita perugēti
non